
                 

 

Oznámení o výběru dodavatele 
v zadávacím řízení dle § 3 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek (dále jen „ZZVZ“) 
zjednodušené podlimitní řízení pro veřejnou zakázku na stavební práce 

„ZŠ Mysločovice – venkovní učebna a střecha“ 
 
 
Zadavatel:   Obec Mysločovice 
Sídlo:   763 01 Mysločovice 21 
Oprávněná osoba:    Petr Jurášek, starosta 
IČO:    00284211  
 
 
Zastupující osoba:  Regionální rozvojová agentura Východní Moravy 
Sídlo:   Tř. Tomáše Bati 5146, 760 01 Zlín 
IČO:   45659176  
Kontaktní osoba:  Mgr. Magdalena Nechvátalová 
Email:  administratorvz@seznam.cz 
Datová schránka:  u4kz7yy  
 
Oznamuji Vám tímto výběr nejvhodnější nabídky v zadávacím řízení na podlimitní 
veřejnou zakázku na stavební práce: 
 

„ZŠ Mysločovice – venkovní učebna a střecha“ 
 

Zastupitelstvo obce Mysločovice schválilo na svém zasedání dne 13.5.2024 na 
základě doporučení komise výběr dodavatele k uzavření smlouvy o dílo, a to: 
 
ARUSTAV s.r.o. 

se sídlem Mysločovice 14, 763 01 Mysločovice  
IČ 07445521 
 

Nabídková cena    9 098 649,41 Kč 
DPH 21%     1 910 716,38 Kč 

Cena včetně DPH            11 009 365,79 Kč   

 
Zdůvodnění: 
V zadávacím řízení byly podány celkem 4 nabídky: 
 
1.nabídka 
EKONT spol. s r.o. 
se sídlem Palackého 1278, 769 01 Holešov 
IČ 26945631 
 

mailto:administratorvz@seznam.cz


                 

Nabídková cena    9 136 362,45 Kč 
DPH 21%     1 918 636,11Kč 
Cena včetně DPH            11 054 998,56Kč   
 
2.nabídka 
ARUSTAV s.r.o. 
se sídlem Mysločovice 14, 763 01 Mysločovice  
IČ 07445521 
 
Nabídková cena    9 098 649,41 Kč 
DPH 21%     1 910 716,38 Kč 
Cena včetně DPH            11 009 365,79 Kč   
 
3.nabídka 
STAVBY VANTO s.r.o. 
se sídlem Panská 25, 686 04 Kunovice 
IČ: 28269314  
 
Nabídková cena    9 057 938,75 Kč 
DPH 21%     1 902 167,14 Kč 
Cena včetně DPH            10 960 105,89 Kč   
 
4.nabídka 
KODRLA s.r.o.  
se sídlem Huštěnovice 363, 687 03 Babice 
IČ:25547453 
 
Nabídková cena    9 466 836 Kč 
DPH 21%     1 988 035,56 Kč 
Cena včetně DPH            11 454 871,56Kč   
 
Zadavatel v zadávacích podmínkách stanovil, že nabídky budou hodnoceny podle 
jejich ekonomické výhodnosti, která byla stanovena ve formě hodnocení nejnižší 
celkové nabídkové ceny bez DPH. 
 

1. pořadí    
STAVBY VANTO s.r.o. 
Nabídková cena    9 057 938,75 Kč 

 
2. pořadí 
ARUSTAV s.r.o. 
Nabídková cena    9 098 649,41 Kč 

 
 
 

 



                 

3. pořadí 
EKONT spol. s r.o. 
Nabídková cena    9 136 362,45 Kč 

 
4. pořadí 
KODRLA s.r.o.  

     Nabídková cena    9 466 836 Kč 
 
Komise posoudila nabídku účastníka zadávacího řízení – STAVBY VANTO s.r.o. 
 - z hlediska splnění zákonných požadavků a požadavků zadavatele uvedených v 
zadávacích podmínkách.  
Účastník zadávacího řízení písemně sdělil dopisem ze dne 26.4.2024, že získal jinou 

zakázku významného rozsahu s realizací plánovanou ve stejném časovém termínu, a 

že bohužel se mu nepodařilo uvolnit pracovní kapacity na realizaci předmětné 

zakázky, a tudíž odstupuje z výběrového řízení, a to z kapacitních důvodů. 

Na základě odstoupení účastníka zadávacího řízení s nejnižší nabídkovou cenou 

přistoupila komise k posouzení nabídky účastníka zadávacího řízení, který se umístil 

jako druhý v pořadí, a to spol. ARUSTAV s.r.o. 

Komise posoudila nabídku účastníka zadávacího řízení – ARUSTAV s.r.o. - z hlediska 

splnění zákonných požadavků a požadavků zadavatele uvedených v zadávacích 

podmínkách.  

Vybraný dodavatel prokázal kvalifikaci v souladu s výzvou k podání nabídek a 
zadávací dokumentací. Nabídka vybraného dodavatele odpovídá dle naceněného 
položkového rozpočtu i technickým požadavkům zadavatele. Současně komise 
posoudila, zda nebyla podána nabídka s mimořádně nízkou nabídkovou cenou. 
Komise dospěla k závěru, že dodavatel splnil veškeré zákonem a zadavatelem 
stanovené požadavky.  
S ohledem na tuto skutečnost zadavatel rozhodl o výběru dodavatele. 
 
Vybraný dodavatel předložil k prokázání splnění kvalifikace v el. formě následující 
dokumenty: 

• Základní způsobilost: 
1) Výpis z rejstříku trestů Dušana Dosoudila ze dne 8.4.2024 
2) Výpis z rejstříku trestů spol. ARUSTAV s.r.o. ze dne 8.4.2024 
3) Čestného prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladů, ze dne 

18.4.2024, podepsané Dušanem Dosoudilem, jednatelem 
4) Potvrzení o bezdlužnosti vydané FÚ pro Zlínský kraj dne 10.4.2024 
5) Potvrzení o bezdlužnosti vydané Celním úřadem pro Zlínský kraj dne 

10.4.2024 
6) Potvrzení o bezdlužnosti vydané VZP dne 11.4.2024 
7) Potvrzení o bezdlužnosti vydané OSSZ dne 10.4.2024 
8) Výpis z obchodního rejstříku ze dne 7.4.2024 



                 

 

• Profesní způsobilost 
1) Čestného prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladů, ze dne 

18.4.2024, podepsané Dušanem Dosoudilem, jednatelem 
2) Výpis z obchodního rejstříku ze dne 7.4.2024 

 

• Technické kvalifikační předpoklady 
1) Osvědčení vydané obcí Sazovice o provedení stavebních prací „Stavební 

úpravy základní školy v Sazovicích“, ve finančním objemu 10 781 815,65 Kč 
bez DPH, s termínem plnění 1.6.2021 – 15.8.2021 

2) Osvědčení vydané spol. Polanský dvůr s.r.o. o provedení stavebních prací 
„Polanský dvůr – objekt D“, ve finančním objemu 11 303 118 Kč bez DPH, 
s termínem plnění 24.5.2022 – 10.10.2023 

3) Osvědčení vydané obcí Kyselovice o provedení stavebních prací „Přístavba 
mateřské školy Kyselovice“, ve finančním objemu 6 595 598,45 Kč bez DPH, 
s termínem plnění 7.6.2023 – 18.12.2023 
 

S ohledem na závěry komise a rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky 

je vybraným dodavatelem:  

ARUSTAV s.r.o. 
se sídlem Mysločovice 14, 763 01 Mysločovice  
IČ 07445521 
 
Nabídková cena    9 098 649,41 Kč 
DPH 21%     1 910 716,38 Kč 
Cena včetně DPH            11 009 365,79 Kč   
 

Poučení  
Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 241 a násl. 
zákona. Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne 
uveřejnění oznámení o výběru dodavatele.  
 
Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru 
dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle 
ustanovení § 122 zákona. 

Ve Zlobicích dne 16.5.2024 

 
 
       .................................... 

                 Mgr. Magdalena Nechvátalová 

        zastupující osoba  


		2024-05-16T13:39:37+0200
	Mgr. Magdalena Nechvátalová




